
UCHWAŁA NR XXXVII/368/2021 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany rodzaju miejscowości  Piskorzowice stanowiącą część wsi Strzeszkowice na odrębną 
miejscowość Piskorzowice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) – Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się podjąć procedurę związaną ze zmianą rodzaju miejscowości Piskorzowice stanowiącą część 
wsi Strzeszkowice na odrębną miejscowość Piskorzowice. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/353/2021 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 8 grudnia 2021r. 
w sprawie wydzielenia z części miejscowości Strzeszkowice odrębnej miejscowości Piskorzowice, położonej 
w gminie Wodzisław, w powiecie jędrzejowskim, w województwie świętokrzyskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wodzisław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBA47E4-A60E-4948-A431-D7921777109C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr 6/93 Rady Gminy w Wodzisławiu z dnia 18 marca 1993r. dokonano podziału sołectwa 
Strzeszkowice i utworzenia sołectwa Piskorzowice. Od  tego momentu na sołectwo Piskorzowice prowadzona 
jest odrębna numeracja porządkowa nieruchomości. 

Zgodnie z § 6 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021r. w sprawie 
ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1368), 
„Nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości”. W sytuacji gdy w dniu wejścia 
w życie niniejszego rozporządzenia istnieją numery porządkowe niespełniające wymogów określonych w § 
6 ust. 4, organ prowadzący ewidencję miejscowości, ulic i adresów dokonuje                                   
przenumerowania z urzędu albo wnosi do rady gminy o wszczęcie procedury zmiany rodzaju miejscowości 
zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBA47E4-A60E-4948-A431-D7921777109C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



